ת"פ 20565-01-19 מדינת ישראל נ' י"א (עציר)
כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני

בעניין:
מדינת ישראל המאשימה

נגד
י"א (עציר)

באמצעות בא כוחו עו"ד טרובמן מטעם
הסניגוריה הציבורית

הנאשם

גזר דין

כתבי האישום:

הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בתיק זה, בעבירות של איומים (2 עבירות) - עבירה לפי סעיף
192 לחוק .העונשין, התשל"ז - 1977, ובתקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג - עבירה לפי סעיף 382 (ג) לחוק
הודאתו פי על הורשע, בו (חיפה) 68904-01-19, נוסף ת"פ תיק צירף כן, הנאשם כמו ;1977 - העונשין, התשל"ז
"תיק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 192 סעיף לפי עבירה - איומים בעבירת האישום כתב בעובדות

הצירוף").

לפי עובדות כתב האישום המתוקן -הנאשם ואשתו (להלן: "המתלוננת") הינם בני זוג מעל 50 שנים.

במועד הרלוונטי לכתב האישום המתוקן, התגוררו הנאשם והמתלוננת יחדיו, ברחוב אסא המלך בשכונת נווה דוד בחיפה
(להלן: "הבית").

אני מפעיל עונש מאסר מותנה של 3 חודשים, מת"פ 26150-07-17, חלקו במצטבר
ירצה הנאשם 6 בחופף לעונש המאסר, מטעמי בריאותו של הנאשם כמפורט לעיל כך שסך הכל

חודשי מאסר בפועל, מיום מעצרו, 7/1/19.

3. 7 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור
עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ב אייר תשע"ט, 27 מאי 2019, במעמד הצדדים.